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 Geriatrinen poliklinikka 

Toiminnan tavoitteena on ylläpitää potilaan toimintakykyä ja sosiaalista 

arvokkuutta, sekä pidentää kotona tai kodinomaisessa ympäristössä 

vietettyä aikaa. 

Tarkoituksena on madaltaa kynnystä ottaa yhteyttä asiantuntijoihin, ja 

saada apua mahdollisimman nopeasti kaikkiin toimintakykyä heikentäviin 

ongelmiin.                     

      Henkilöstö: 

Geriatrinen sairaanhoitaja: Terhi Kosonen  

                                                 puh. 044 9067510, klo 9-11 

 

Muistihoitajat:  sh. Elina Lindroos (Harjavalta ja Nakkila) 

                             puh. 044 4503523, klo 8-9 

                             sh. Jenni- Liisa Aromaa (Harjavalta ja Nakkila) 

                             puh. 044 450 3523, klo 8-9 

                             sh. Eeva Ranki (Kokemäki, Luvia, Eurajoki)     

                             puh. 044 4503209, klo 8-9  

                        

Geriatripalvelut etänä tuottaa Trinitas Lääkäripalvelut Oy. 

Mika Mulari, geriatrian ja yleislääketieteen erikoislääkäri 

Jenni Vire, geriatrian erikoislääkäri, yleislääkäri 

Marja-Liisa Vuoristo, geriatrian ja yleislääketieteen erikoislääkäri 

Johanna Aavasalo, neurologian erikoislääkäri 
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Geriatrisen sairaanhoitajan työtehtävät: 

 

o yhteistyö muistihoitajien kanssa 

o toimii asiantuntijana potilaan ja lääkärin välisessä 

yhteistyössä 

o konsultoi geriatria tarvittaessa 

o arvioi potilaan toimintakykyä kokonaisvaltaisesti sekä 

havainnoiden että testien avulla (testejä sivu 21) 

o seuraa potilaan lääkitystä ja statusta 

o ohjaa potilaan tarvittaviin tutkimuksiin ja selvittää 

tutkimustulokset  

o varmistaa potilaan päivittäisten toimintojen sujumisen 

(myös kotikäynnein) ja järjestää tarvittavaa apua  

o kartoittaa kodin ulkopuolella tapahtuvien toimintojen 

järjestymisen, esim. apteekki- ja kauppakäynnit, raha-asiat 

o arvioi potilaan ravitsemuksen, unen ja liikunnan määrää ja 

laatua  

o huolehtii potilaalle tarvittavat lausunnot geriatrilta, neuvoo 

ja ohjaa potilasta/omaista tukien hakemisessa 

o kartoittaa apuvälineiden tarvetta ja konsultoi 

fysioterapeuttia asunnonmuutostöiden tarpeellisuudesta 

o on potilaan ja hänen läheistensä ja omaistensa tukena.  

 

 

                         

                     R i n n a l l a   k u l k e m i n e n  
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Geriatrisen sairaanhoitajan ja muistihoitajien välillä toimii                        

s a u m a t o n    y h t e i s t y ö 

 

 

Muistihoitajien työtehtävät: 

 

o toimivat asiantuntijana muistiongelmissa, neuvonta/ohjaus 

o tekevät potilaille muistitestit (testejä sivu 21) 

o kartoittavat hoidon tarvetta 

o seuraavat lääkitystä 

o seuraavat potilaan statusta 

o tekevät säännölliset vuosikontrollit  

o konsultoivat tarvittaessa geriatria. 
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Geriatrien työtehtävät: 

 

o toimivat geriatrisen sairaanhoitajan ja muistihoitajien kanssa 

tiiviissä yhteistyössä joko puhelimitse tai tietokoneen 

välityksellä 

o kartoittavat yhteistyössä hoitajien kanssa potilaan statuksen 

tutkimusten ja testien tuloksien, potilaan ja läheisten 

haastattelujen perusteella 

o tekevät lähetteet jatkotutkimuksiin 

o määräävät lääkityksen, arvioivat ja seuraavat lääkityksen 

vastetta yhdessä hoitajien kanssa 

o ohjaavat ja tukevat potilasta ja hänen läheisiään 

o laativat potilaalle yhteistyössä hoitajien ja potilaan/läheisten 

kanssa yksilöllisen hoito- ja palvelusuunnitelman, ja 

päivittävät sitä tarvittaessa 

o ovat tarvittaessa läsnä potilaan ja hoitajan kanssa monitorin 

välityksellä 

o konsultoivat tarvittaessa neurologia tai psykiatria. 

 

  

Mikäli aloitetaan muistilääkitys, lääkkeen sopivuutta ja vastetta 

tarkistetaan viimeistään 2-3 kk:n kuluttua. Uusintatestejä tehdään 

6-9 kk:n kuluttua. Säännölliset vuosikontrollit kuuluvat potilaan 

hoitoon. 
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     1   Potilaat/omaiset 

 

Potilaat/omaiset       Geriatrinen sairaanhoitaja, muistihoitajat 

o yhteydenotot varmimmin puhelinaikoina, mutta milloin vain, 

kun asia vaatii selvittelyä 

o ei ole turhia puheluita, yhteydenottoon on aina syy 

o potilaan toimintakyvyn heikentyminen, päivittäisten 

toimintojen sujumattomuus, potilaan oma huoli tai omaisen 

huoli potilaan kokonaistilanteesta. 

Geriatrisen poliklinikan asiakkailla on yhteystiedot geriatriseen 

sairaanhoitajaan tai muistihoitajaan, joihin he ottavat ensisijaisesti 

yhteyttä ei-kiireellisissä asioissa. Yhteyttä voi ottaa myös 

kotihoitotiimiin. Kun asia on kiireellinen, esim. traumat, tulee 

ottaa yhteyttä suoraan lääkäripäivystykseen tai hätänumeroon. 

 

Kuka tahansa, kun muistiongelmaa      Muistihoitajat 

o oma tai läheisen huoli muistihäiriöistä, myös 

terveydenhuollon henkilöstön tai avustajan ohjaamana 

o muistin tai muiden henkisten kykyjen heikentyminen 

o itsenäinen selviytyminen arkiaskareissa heikentynyt, 

tarvitsee ulkopuolista apua 

o toistuvat unohtelut  

o epätarkoituksenmukainen tai enenevä terveyspalveluiden 

käyttö 

o mielialan vaihtelut ja persoonallisuuden muutos 
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o jatkuva puhe oireista 

o omainen kertoo ärtyvyydestä, toimertumattomuudesta ja 

vetäytymisestä sosiaalisissa suhteissa 

o puhuminen tai sanojen tuottaminen on heikentynyt tai 

epätarkoituksenmukaista 

o päivittäisissä valintatilanteissa ja ongelmien ratkaisussa on 

heikkenemistä 

o ollut tai on äkillinen sekavuustila 

o lääkärin tai hoitajan haastattelussa syntyy epäily älyllisen 

suorituskyvyn muutoksesta. 

 

Geriatrinen sairaanhoitaja, muistihoitajat       Potilas/omainen 

o ovat asiantuntija-apuna kaikissa ongelmissa 

o ovat yhteyshenkilöinä potilaan ja geriatrin välisessä 

tiedotuksessa 

o tekevät testejä ja kartoituksia 

o ilmoittavat tuloksista, tulevista tutkimuksista, muutoksista ja 

kaikista hoitoon liittyvistä asioista 

o ohjaavat jatkotutkimuksiin 

o järjestävät tarvittavia palveluita ja apuvälineitä  

o tekevät tai pyytävät geriatria tekemään tarvittavia 

lausuntoja 

o kontrolloivat ja seuraavat statusta ja kotona selviytymistä 

o kulkevat potilaan ja omaisten rinnalla 

o ovat henkisenä tukena 

o pyrkivät yhdessä hoitavien tahojen kanssa turvaamaan 

potilaalle ja hänen omaiselleen laadukas ja turvallinen arki. 
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Muistihoitajat         Kuka tahansa, kun muistiongelmaa       

Kun asiakas on tulossa ensimmäistä kertaa muistiongelmistaan 

vastaanotolle, lähetä hänelle  

1. Taustatietolomake 

2. ADL/IADL -kaavake 

3. Kysely muistipotilaan läheiselle -kaavake 

Lomakkeet/kaavakkeet tulee ottaa mukaan täytettyinä 

muistihoitajan vastaanotolle. Omaisen/läheisen on tärkeää olla 

mukana vastaanotolla. 

Vastaanotolla  

o havainnoi ja haastattele asiakasta ja omaista 

o tee muistitestit. 

Testitulosten perusteella ohjataan asiakas tarvittaessa geriatriselle 

poliklinikalle ja tarvittaessa geriatrin etävastaanotolle. 

 

On tärkeää tutkia kaikki muistihäiriöepäilyt mahdollisimman 

varhain. 

 

Geriatrinen sairaanhoitaja ja muistihoitajat tekevät myös tarpeen 

mukaan kotikäyntejä. Geriatria konsultoidaan kaiken aikaa 

potilaan hoitoon liittyvissä asioissa. Mikäli potilas haluaa tai 

hoidollisesti on tarpeellista, toteutetaan poliklinikalla potilaan, 

omaisen/läheisen, sairaanhoitajan ja geriatrin välinen vastaanotto 

etäyhteytenä. Tällöin potilas ja omainen/läheinen voivat olla 

näköyhteydessä geriatriin, ja keskustella hänen kanssaan. 
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    2    Akuutti päivystys / lääkäreiden vastaanotto 

 

Lääkäri         Geriatrinen sairaanhoitaja, muistihoitajat 

Kun potilas tulee päivystysvastaanotolle tai kiireettömään lääkärin 

vastaanottoon, ja lääkärille jää vaikutelma, että potilaan muistissa, 

arjen hallinnassa tai lääkehoidossa on ongelmia.  Lääkäri voi joko 

itse tai sairaanhoitajan välityksellä ohjata potilaan geriatrisen 

poliklinikan asiakkaaksi. Geriatriselta poliklinikalta otetaan 

potilaaseen yhteyttä, ja joko kutsutaan käymään poliklinikalla 

henkilökohtaisesti, tai tehdään kotikäynti potilaan luokse. 

Poliklinikalla tai kotikäynnillä tehdään tarvittavat tilanne- ja 

palvelukartoitukset sekä muistiselvittelyt. 

 

 

Geriatrinen sairaanhoitaja, muistihoitajat         Lääkäri 

Geriatrinen sairaanhoitaja tai muistihoitaja toteaa vastaanotolla, 

että geriatrisen poliklinikan potilas tarvitsee ajan yleislääkärille, 

varataan hänelle aika joko päivystyksestä, esim. akuuttia 

sydänongelmaa, tai jos ongelma ei ole kiireellinen, esim. tuki- ja 

liikuntaelinvaiva, varataan aika kiireettömään lääkärin 

vastaanottoon. On kuitenkin tärkeää huomioida, että geriatrisen 

potilaan kokonaislääkityksestä vastaa aina ensisijaisesti geriatri! 
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   3    Terveyskeskussairaalan osastot 

 

Harjavallan terveyskeskussairaalan osasto, 40 hoitopaikkaa.  

puh. 044 450 3260 

Eurajoen terveyskeskussairaalan osasto, 10 hoitopaikkaa. 

puh. 044 312 4462 

 

Osastojen tehtävänä on:  

o akuuttia sairaanhoitoa tarvitsevien potilaiden hoito, 

kuntoutus ja ohjaus 

o potilaiden jatkohoidon järjestäminen, tarvittaessa 

hoitoneuvottelu 

o saattohoito. 

Osastojen toimintaa ohjaa toimintakykyä ylläpitävä ja edistävä 

toimintamalli. Potilaiden omia voimavaroja tuetaan niin, että 

työntekijät avustavat heitä vain tarvittaessa. Tavoitteena on 

toimintakyvyn säilyminen niin, että potilaiden kotona asumisen 

edellytykset jatkuvat. Omaisten huomiointi edistää potilaan 

toimintakyvyn ylläpysymistä ja paranemista. Potilaan itsenäinen 

selviytyminen myös edistää sekä omanarvontunnetta että 

itsemääräämisoikeutta. 

Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymään perustettiin 

TEKOJA-tiimi, joka aloitti toimintansa 18.9.2017 (sivu 11). 

Tiimin tavoitteena on mm. nopeuttaa osastoilta kotiutumista ja 

varmistaa turvallinen kotiutuminen.  
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TEKOJA = TEhostettu KOtikuntoutus JAkso   

 

TEKOJA-tiimi:  

o koti- ja laitoshoidon ylilääkäri 

o fysioterapeutti 

o sairaanhoitaja puh. 044 432 5417 klo 8-14 

o kuntouttava lähihoitaja  

o asiantuntijahoitaja tarvittaessa.  

Asiakkaat: 

o henkilö, jota tarjotaan säännöllisen kotihoidon uudeksi 

asiakkaaksi 

o kotihoidon asiakas, jonka pärjääminen on heikentynyt 

oleellisesti nopeaan tahtiin ja uhkana on, ettei asiakas pärjää 

enää kotona 

o turvallinen kotiutus (esim. lonkkaleikkauksen jälkeen). 

Tehostetulle kotikuntoutusjaksolle hakeudutaan kunnan SAS-

työryhmän suosituksesta tai lääkärin lähetteellä. 

Toiminta: 

o tiimin aloituskäynti kuntoutujan kotiin 

o toimintakyvyn, ravitsemuksen, mielialan ja sosiaalisten 

verkostojen kartoitus       laaditaan kuntoutumis- ja 

hoitosuunnitelma yhdessä asiakkaan ja läheisten kanssa 

o tarvittaessa kunnan kotihoito kuntoutuksessa mukana 

o kesto 2-4 viikkoa 

o arvioidaan kotihoidon ja muiden palvelujen jatkotarve. 
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Geriatrinen sairaanhoitaja        Terveyskeskussairaalan osastot 

Geriatrisen potilaan hoidosta tiedottaminen, kun potilaalla on jo 

olemassa hoitosuunnitelma, sen huomioimiseksi vuodeosastolla. 

 

Terveyskeskussairaalan osastot         Geriatrinen sairaanhoitaja 

Kotiutuessa jatkoseuranta geriatriselle poliklinikalle.*  

*TEKOJA-tiimillä on mahdollisesti akuutti kotiutumisen seuranta. 

Tapauskohtaisesti suunnitellaan tehtävänjako tiimin ja geriatrisen 

poliklinikan välillä, sulkien pois toimenpiteiden päällekkäisyys. 

Luultavimmin potilas palautuu jatkossa takaisin geriatrisen 

poliklinikan asiakkaaksi. 
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  4   Kotihoito 

 

Kotihoito käsittää kotipalvelun ja kotisairaanhoidon. Kotihoito 

tukee asiakkaan asumista kotona. Kotihoitoa voi tarvittaessa saada 

myös iltaisin ja viikonloppuisin. Myös tilapäiseen tarpeeseen voi 

saada kotihoitoa. Tavoitteena on, että asiakas voi asua kotona 

mahdollisimman pitkään.  

Kotihoidon ja geriatrisen poliklinikan työntekijöiden välillä on tiivis 

yhteistyö. Sekä muistihoitajat että geriatrinen sairaanhoitaja ovat 

yhteydessä kentällä toimiviin henkilöihin ja heidän esimiehiinsä. 

Yhteydenotot hoidetaan joko puhelimitse tai Pegasoksen kautta. 

Kotihoito toteutuu yksilöllisen hoito- ja palvelusuunnitelman 

mukaisesti. 

 

Geriatrinen sairaanhoitaja Kotihoito 

Yhteydenotto kun 

o potilaalla selvittelyjä vaativa asia 

o tarve ohjata potilas tutkimuksiin tai potilaan 

tutkimustuloksista ilmoittaminen 

o potilaan lääkityksen ja lääkemuutoksien vasteen seurannan 

kontrolloiminen 

o potilaan toimintakyvyn, ravitsemuksen, ulkoilun ja mielialan 

kontrollointi 

o potilaan hoito- ja palvelusuunnitelman toteutumisen 

seuraaminen ja tarvittaessa sen päivittämistarpeen 

selvittäminen.  
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Muistihoitajat           Kotihoito 

Yhteydenotto kun 

o tiedotetaan potilaan tutkimus- ja testituloksista  

o muistisairaan kotihoitoa seurataan ja annetaan neuvontaa ja 

ohjausta 

o seurataan muistisairaan lääkityksen vastetta  

o tiedotetaan jatkotutkimuksista ja kontrolliajoista. 

 

 Kotihoito                        Geriatrinen sairaanhoitaja / Muistihoitajat 

o konsultaatioavuntarve  

o kun hoitaja havaitsee potilaan toimintakyvyssä ja/tai 

päivittäisissä toiminnoissa selviä muutoksia  

o kun lääkitykseen liittyviä ongelmia 

o tiedottaminen tutkimustuloksista. 

Kotisairaanhoidolla on oma konsultaatioaika geriatrille, muuna 

aikana yhteydenotot geriatriselle poliklinikalle. 

Kokemäki:  Avopalvelupäällikkö puh. 040 488 6229 

                        Kotihoito puh. 040 488 6240 

Harjavalta: Avopalveluohjaaja puh. 044 4325 255   

                        Kotihoito puh. 044 432 5416 

Nakkila:      vs. Kotipalveluohjaaja puh. 044 7475855 

                       Kuntouttava päivätoiminta, veteraaniasiat  puh. 044 7475843 

Eurajoki:    Palveluvastaava puh. 044 312 4357  

                       Kotipalvelun esimies puh. 044 431 2741 
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   5     Kotisairaala    

 

Kotisairaala toimii Kokemäellä, Harjavallassa ja Nakkilassa. 

Kotisairaalan toimipiste sijaitsee Harjavallan terveysasemalla. 

Hoito tapahtuu potilaan kotona tai ympärivuorokautisissa 

hoivakodeissa. Kotisairaalasta on potilaan mahdollista siirtyä 

terveyskeskussairaalaan, mikäli kotona oleminen ei enää onnistu. 

Kotisairaalassa ei ole mahdollisuutta hapenantoon.  

Kotisairaalapotilaan tulee selviytyä päivittäisistä toiminnoista itse, 

läheisten tai tukipalvelujen avulla.  

Edellytyksenä kotisairaalahoitoon on myös potilaan oma halu 

kotihoitoon ja hoidon turvallinen toteutuminen. 

Kotisairaalalla on oma konsultaatioaika geriatrille, akuutissa 

tilanteessa klo 7-22. 

 

Geriatrinen sairaanhoitaja        Kotisairaala  

Mikäli potilas on geriatrisen poliklinikan asiakas, toteutetaan hoito 

moniammatillisena yhteistyönä sisältäen konsultaatiota, 

neuvontaa ja ohjausta. Tärkeää on määritellä geriatrisen 

poliklinikan ja kotisairaalan välinen tehtävänjako. 

 

Geriatri         Kotisairaala 

Geriatrilla on kotisairaalan potilaan hoitovastuu. 
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Kotisairaala         Geriatrinen sairaanhoitaja 

Geriatrinen sairaanhoitaja jatkaa etenkin muistisairaiden 

geriatristen potilaiden seurantaa. 

 

Kotisairaala          Geriatri 

Kotisairaalan työntekijät konsultoivat geriatria potilaan hoitoon 

liittyvissä asioissa. 

 

Kotisairaalan päivystysnumero 044 906 7666 klo 7-22 

Klo 22-07 puhelut ohjautuvat Harjavallan terveyskeskussairaalaan, 

josta on mahdollista saada puhelinohjausta. 
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   5    Palveluntuottajat 

 

Kuntayhtymän kuntien yksityiset hoivakodit kuuluvat asiakkaina 

geriatrisen poliklinikan palvelun piiriin. Muistihoitajien osalta 

jatkohoito ja seuranta muistitesteineen siirtyvät hoivakotiin, kun 

potilas muuttaa hoivakotiin pysyvästi. 

 

Palveluntuottajat          Geriatrinen sairaanhoitaja      Geriatri 

Asiantuntija-avun tarve 

o asukkaalla käytöshäiriöitä ja sekavuutta 

o asukkaan toimintakyvyn äkillinen romahtaminen 

o asukkaan lääkitykseen liittyvät ongelmat. 

 

Geriatrinen sairaanhoitaja         Palveluntuottajat 

Lääkärin jatkohoito-ohjeista tiedottaminen hoitohenkilökunnalle. 
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  7   Tutkimukset 

 

Geriatrisen poliklinikan työntekijät konsultoivat geriatria potilaan 

tutkimustuloksista. Mikäli tarvetta esiintyy, lääkärin lähettämänä 

potilaalle tehdään jatkotutkimuksia laboratoriokokein ja/tai 

kuvantamalla. Jatkotutkimusten tulokset lähetetään geriatrille, 

joka tulosten ja testien perusteella määrittelee potilaan 

diagnoosin ja laatii jatkohoitosuunnitelman. 

 

   8   Asiantuntijahoitajat 

 

Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä 

Vaihde: (02) 677 3111 

Päivystys: (02) 677 3705 

 

 

Harjavallan pääterveysasema, Kokemäen terveysasema ja 

Nakkilan terveysasema 

Ajanvaraus, hoidon tarpeen ja kiireellisyyden arviointi ma–pe klo 

8–16  (02) 677 3922 
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Harjavallan pääterveysasema: 

o INR–hoitaja puh. 044 906 7537 

o RR–hoitaja puh. 044 906 7524 

o Diabetes–hoitaja puh. 044 906 7542  

o Haavahoitaja puh. (02) 677 3922 

o Jalkahoitaja puh. 044 906 7543 

o Fysioterapeutti puh. 044 450 3191 

o Kuntoutusohjaaja puh. 044 9067 560 

o Psykiatrinen sairaanhoitaja puh. 044 906 7566, 044 450 3242 

o Neurologinen sairaanhoitaja puh. 044 450 3252 

 

Kokemäen terveysasema: 

o INR-hoitaja puh. 044 450 3747 

o RR-hoitaja puh. 044 450 3746 

o Diabetes-hoitaja puh. 044 450 3139 

o Haavahoitaja puh. (02) 677 3922 

o Jalkahoitaja puh. 044 906 7571 

o Fysioterapeutti puh. 044 450 3770 

o Psykiatrinen sairaanhoitaja puh. 044 906 7566, 044 450 3242 

 

Nakkilan terveysasema: 

o INR-hoitaja puh. 044 906 7537 

o RR-hoitaja puh. 044 450 3633 

o Diabetes-hoitaja puh. 044 450 3632 

o Haavahoitaja puh. (02) 677 3922 

o Psykiatrinen sairaanhoitaja puh. 044 906 7566, 044 450 3242 
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Eurajoen terveysasema ja Luvian terveysasema 

Ajanvaraus, hoidon tarpeen ja kiireellisyyden arviointi 

ma–pe klo 8–16  (02) 677 3935 

 

Eurajoen terveysasema: 

o INR- ja RR-hoitaja puh. 044 450 3952 

o Diabetes-hoitaja puh. 044 450 3957 

o Jalkahoitaja puh. 044 450 3116 

o Fysioterapia puh. puh. 044 450 3975 

o Psykiatrinen sairaanhoitaja puh. 044 450 3518, 044 450 3913 

 

Luvian terveysasema: 

o INR-hoitaja puh. 044 450 3529 

o Diabetes-hoitaja puh. 044 450 3957 

o Jalkahoitaja puh. 044 906 7543 

o Fysioterapia puh. 044 450 3516 

 

Eurajoki (Eurajoki + Luvia) ei osta geriatrian palveluita Keski-

Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymältä, lukuun ottamatta 

muistihoitajan palvelut (Eeva Ranki puh. 044 4503209, klo 8-9). 

Muistihoitaja on paikalla Eurajoen terveysasemalla torstaisin ja 

Luvian terveysasemalla maanantaisin. 
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TESTIT / MITTARIT 

o ADL/IADL - soveltuvuus toimintakyvyn kartoitukseen iäkkään 

väestön hyvinvointia edistävissä palveluissa 
(http://www.oamk.fi/~eihautal/aktiivinenvanhuus/mittarit/6ADL.htm) 

(http://www.thl.fi/toimia/tietokanta/media/files/mittariversio/2012/06/11/IADL_lomake_toimia.p

df) 
o CERAD - kognitiivinen toimintakyky (www.cerad.fi) 

o GDS15 - erityisesti ikääntyneiden masennusoireiden 

tunnistamiseen kehitetty mittari GDS-15 on kehitetty GDS30 

mittarin pohjalta (http://www.muistiasiantuntijat.fi/media-files/testit/GDS-15.pdf) 

o GDS30 - alkuperäinen GSD-mittari sisältää 30 kysymystä 
(http://www.terveyskirjasto.fi/xmedia/pgr/GDS30.pdf) 

o MMSE - kognitiivinen toimintakyky 
(http://www.muistiasiantuntijat.fi/media-files/testit/MMSE_150210.pdf) 

o MNA - MNA (Mini nutritional assessment) on 

ravitsemustilan arviointiin tarkoitettu kysymyssarja, jota 

voidaan käyttää ikääntyneiden (yli 65 vuotta) henkilöiden 

virhe- ja aliravitsemusriskin arvioinnissa 
(http://www.mna-elderly.com/forms/MNA_finnish.pdf) 

o Muistikysely läheiselle 
(https://www.hel.fi/static/sote/itsehoito/lomakkeet/Muistikyselyomaiselle.pdf) 

o Taustatietolomake  

o TMTa – Trail Making Test kuuluu yhteen eniten käytetyistä 

neuropsykologisista tehtäväsarjoista 
 (http://www.muistiasiantuntijat.fi) 

 

http://www.oamk.fi/~eihautal/aktiivinenvanhuus/mittarit/6ADL.htm
http://www.muistiasiantuntijat.fi/media-files/testit/MMSE_150210.pdf
https://www.hel.fi/static/sote/itsehoito/lomakkeet/Muistikyselyomaiselle.pdf
http://www.muistiasiantuntijat.fi/

